г.Бишкек
от 8 декабря 2010 года УП N 300

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Президента
Кыргызской Республики "О вопросах Государственной

службы интеллектуальной собственности
Кыргызской Республики" от 15 января 2010 года

(В редакции Указа Президента КР от

25 января 2012 года УП N 16)

В целях совершенствования функций по администрированию национального
доменного имени "KG" постановляю:

1. (Утратил силу в соответствии с Указом Президента КР от 25 января 2012 года
УП N 16)

2. Признать утратившим силу Указ Президента Кыргызской Республики "Об
организации функционирования системы национальных доменных имен" от 7 апреля 2009
года N 192.

3. Правительству Кыргызской Республики:
- ликвидировать государственное учреждение "Центр администрирования доменной

зоны "KG" при Государственной службе интеллектуальной собственности Кыргызской
Республики в установленном законодательством порядке;

См.:
постановление Правительства КР от 17 декабря 2010 года N 328 "О ликвидации

Центра администрирования доменной зоны "KG" при Государственной службе
интеллектуальной собственности Кыргызской Республики"

- привести ранее принятые решения Правительства Кыргызской Республики в

соответствие с настоящим Указом.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Президент Кыргызской Республики Р.Отунбаева

	г.Бишкекот 8 декабря 2010 года УП N 300
	УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	О внесении изменений в Указ ПрезидентаКыргызской Республики "О вопросах Государственнойслужбы интеллектуальной собственностиКыргызской Республики" от 15 января 2010 года
	(В редакции Указа Президента КР от25 января 2012 года УП N 16
	В целях совершенствования функций по администрированию национального доменного имени "KG" постановляю:
	1. (Утратил силу в соответствии с Указом Президента КР от 25 января 2012 года УП N 16)
	2. Признать утратившим силу Указ Президента Кыргызской Республики "Об организации функционирования системы национальных доменных имен" от 7 апреля 2009 года N 192.
	3. Правительству Кыргызской Республики:
	4. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.